
Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466,   
Mírové nám 1466, 397 01 Písek, tel. 382 734 611, IČ 709 431 25, 

 e-mail: info@zsebenese.cz, www.zsebenese.cz 
 

 
 
   

Zvláštní nabídka pro žáky 5. ročníků všech základních škol 
 
 

Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466  
vyhlašuje přijímací řízení  

do 6. třídy s rozšířenou výukou cizích jazyků pro školní rok 2023/2024. 
Rozšířená výuka cizího jazyka spočívá ve 3 hodinách anglického jazyka a nepovinného předmětu konverzace 
v anglickém jazyce a 3 hodinách dalšího cizího jazyka (německý jazyk) již od 6. třídy.  
 
Žáci budou přijímáni na základě testu z českého jazyka, matematiky a anglického jazyka. 
 
Vyplněné přihlášky odevzdejte v kanceláři ZŠ Edvarda Beneše v Písku do 16. května 2023 do 10,00 hod. 
 

Přijímací test se bude konat ve středu 17. května 2023 v 8.00h v aule. Náhradní termín je určen na pondělí 
22. května 2023 v 8.00h. 
 
Osobní údaje žáků a zákonných zástupců budou shromažďovány a zpracovávány za účelem přijímací zkoušky 
z důvodu plnění právní povinnosti, která vyplývá ze zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších. Další informace ohledně 
zpracování Vašich osobních údajů a osobních údajů žáků naleznete na webových stránkách 
www.zsebenese.cz.  

                               Mgr. Filip Rádr, ředitel školy 
 
 
------------------------------------------------------------zde odstřihněte---------------------------------------------------- 

Přihláška do 6. třídy se zaměřením na výuku cizích jazyků 

 

Příjmení a jméno žáka: ……….......…….……………….................…………….…….......……………..….. 

Datum narození: ……………………  

Trvalé bydliště žáka: ……………….………………..………………………..………..     PSČ …….…...…... 

Základní škola, ze které žák přichází: ……......…………..…...…............……………..……… Třída: ….…... 

Známky z předmětů za l. pololetí 2022/23:           Čj: …        M:…        Aj: …                

Kontakt na zákonného zástupce, kterému škola zašle vyrozumění o přijetí/nepřijetí žáka: 

jméno, příjmení: …………………………………………………….....................…telefon: ……...........……. 

adresa: ……………………………………………………………….………………... PSČ: ……................... 

datum: …………………….             podpis zákonných zástupců: ……….……..........………...……... 

                                                                                                        ....………………..........……...…… 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA EDVARDA BENEŠE A MATEŘSKÁ ŠKOLA PÍSEK, 
MÍROVÉ NÁM. 1466 


